
 

1 
 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY ZELENĚ 
 

č. 18/2018 
Uzavřená na základě ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (Občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany 

Odběratel: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25, se sídlem: Klapkova 156/25, Praha 8, 
IČ: 45242593, zastoupená Mgr. Pavlem Lávičkou - ředitelem 
 
a 
 
dodavatel: David Bouček, podnikající fyzická osoba, se sídlem: Klapkova 54/21, 182 00 Praha 8, 
IČ: 11243813. 
 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Odběratel prohlašuje, že má zájem o provádění služeb v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn služby specifikované touto smlouvou pro odběratele 
provádět. 

 
III. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu zeleně na pozemcích s parcelním číslem 
610/1, 612/1 a 614 o celkové výměře 2091 m2, které byly odběrateli předány k hospodaření jejich 
vlastníkem, hlavním městem Prahou, na základě ustanovení zřizovací listiny schválené usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/15 ze dne 28 .4. 2011, ve znění pozdějších dodatků. 
Odběratel se zavazuje dodavateli za poskytování této služby zaplatit odměnu specifikovanou v čl. 
IV. této smlouvy. Dohodnutý rozsah prací za období jednoho kalendářního roku je uveden v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Technické prostředky pro zajištění služeb specifikovaných v čl. III a příloze č. 1 této smlouvy 
a spotřební materiál budou poskytovány dodavatelem na jeho náklady.  

  
 

IV. Odměna dodavatele 

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za provádění služeb specifikovaných v čl. III a příloze č. 1 
této smlouvy odměnu ve výši 54 350 Kč za období jednoho kalendářního roku. Dodavatel není 
plátcem DPH. Tato odměna nezahrnuje náklady na odvoz a likvidaci odpadu, které budou 
dodavatelem účtovány dle skutečných nákladů.  

2. Odměnu dle č. IV. odst. 1 této smlouvy uhradí objednatel dodavateli na základě faktur vystavených 
dodavatelem. Faktury budou dodavatelem vystavovány vždy za období kalendářního čtvrtletí. 

3. Dodavatel je oprávněn navýšit cenu služby uvedenou v čl. IV. odst. 1. této smlouvy o míru inflace 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem, a to vždy k 1. lednu kalendářního roku, ponejprv však 
k 1. lednu 2020. Odběratel se zavazuje na takové navýšení ceny přistoupit. 

V. Další ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 



 

2 
 

2. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce třicet dnů, která začíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2019. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
 

v Praze dne: 28. prosince 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 28. prosince 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
David Bouček 

 
  



 

3 
 

Příloha č. 1 Smlouvy o provádění pravidelné údržby zeleně č. 18/2018 

 

Rozsah sjednaných prací za období jednoho kalendářního roku 

 

 
 
 
 
 

v Praze dne: 28. prosince 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 28. prosince 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
David Bouček 

 
 

Číslo 
položky Popis položky 

Měrná 
jednotka Množství 

Jednotková cena 
Kč 

Celková cena 
Kč 

            
            

1 úklid, přesun a nakládka odpadu hod. 65,00 180,00 11 700,00 

2 
střih, sekání a úprava keřů s použitím 
mechanizace hod. 125,00 230,00 28 750,00 

3 střih a úprava stromů a keřů ručně hod. 30,00 310,00 9 300,00 
4 čištění od náletů a kácení hod. 10,00 300,00 3 000,00 
5 ostatní práce hod. 10,00 160,00 1 600,00 

  Celkem      54 350,00 


